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Vid Persiska viken 6,5 timme med flyg från Köpenhamn ligger Dubai. Ett av sju emirat i 
Förenade arabemiraten. En fredlig region som är mycket välmående tack vare oljan.  
Här är epitetet som ”världens största” eller ”världens enda” mer regel än undantag. Här 
finns bland annat; 
 
 
 
Burj Al Arab- världens enda                                          hotell  

 
 

Palm Jumeirah- världens största konstgjorda ö  
 
 
Burj Dubai- världens högsta byggnad under konstruktion  
 
 
Dubai Mall- världens största köpcentra under byggnation  
 
 
Rotating Tower- världens enda roterande skyskrapa  
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Det senaste är de nya Palmöarna, Palm Jumeirah, världens största konstgjorda öar. Projektet, 
som började under 2001 har fått stor uppmärksamhet. Byggföretaget Nakheel berättar stolt 
hur vissa människor refererar till de kolossala öarna som ”jordens åttonde underverk”. Öarna 
byggs för att efterlikna dadelpalmer och dessa innefattar tre öar i direkt anslutning till kusten. 
Den största ön kommer att bli lika stor som Paris och beräknas stå färdig år 2015. Ögruppen 
ska då rymma närmare 60 000 invånare och minst 50 000 arbetare i 32 hotell. Ett av hotellen 
uppförs av Donald Trump och beräknas vara klar 2009.  
 
Under planering är en skyskrapa med 68 våningar, som tack vare vindturbiner och solceller 
ska producera mer ström än den förbrukar, samtidigt som skrapans våningsplan kan rotera så 
att hela huset ändrar skepnad.  
 
Staden är utan tvekan en spännande blandning av modern stad och tidlös öken och har 
utvecklats från en liten fiskeby till en internationell metropol i rasande fart under de sista 30 
åren. De flesta som bor här är utländska medborgare. Maten är internationell och av mycket 
hög klass liksom servicen. Priserna på restaurangerna är som i Sverige.  
 
I Dubai kan du åka skidor och bada på paradisstrand samma eftermiddag. Åka gammaldags 
båttaxi eller helikopter direkt till hotellet.  
Enorma byggnadsprojekt står i kö och det påstås att 25 % av världens byggkranar idag är 
placerade i Dubai.  
 
Arabian Park Hotel 3  
Hotellet ligger endast 5 minuter ifrån flygplatsen och 10 minuter till Dubai World Trade 
Center. Hotellet har 318 rum och på varje våning finns en egen lounge med stor plasma tv 
Internet och läs avdelning. Det finns även en utomhusswimmingpool med stor inbjudande 
solterrass.  
 
Vi kan ordna arrangemang i Dubai som passar många branscher t ex bygg, el, belysning, 
medicin, hälsa och olika sporter.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Välkommen att kontakta oss för prisinformation och/eller övriga frågor 
Mer inspiration på www.resegruppen.com
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